ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	№ 154/763-4

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Белогорское»
 второго созыва по семимандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом Холмогорской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Белогорское» второго созыва по семимандатному избирательному округу №1;
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 737 избирателя, в голосовании приняли участие 350 избирателей, что составляет 47,49 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования,
зарегистрированный кандидат Кореньков Максим Геннадьевич получил 88 голосов избирателей (25,14 %),
зарегистрированный кандидат Кравченко Людмила Михайловна получила 211 голосов избирателей (60,29 %),
зарегистрированный кандидат Линёва Ольга Петровна получила 174 голосов избирателей (49,71%),
зарегистрированный кандидат Онякова Ирина Александровна получила 209 голосов избирателей (59,71%),

зарегистрированный кандидат Пономарева Лариса Геннадьевна получила 97 голосов избирателей (27,71%),

зарегистрированный кандидат Ружников Игорь Александрович получил 25 голосов избирателей (7,14%),
зарегистрированный кандидат Русакова Анастасия Владимировна получила 93 голосов избирателей (26,57%),

зарегистрированный кандидат Соколова Татьяна Николаевна получила 94 голосов избирателей (26,86%),
зарегистрированный кандидат Чернов Георгий Романович получил 23 голосов избирателей (6,57%).
зарегистрированный кандидат Шлидт Владимир Николаевич получила 67 голосов избирателей (19,14%).
В соответствии с пунктом 7 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Белогорское» второго созыва по семимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Белогорское» второго созыва по семимандатному избирательному округу №1 Кравченко Людмилу Михайловну, Онякову Ирину Александровну, Линёву Ольгу Петровну, Пономареву Ларису Геннадьевну, Соколову Татьяну Николаевну, Русакову Анастасию Владимировну, Коренькова Максима Геннадьевича; которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление на странице Холмогорской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и в районной газете «Холмогорская жизнь».

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.